2, h.

28.; Muslim bin Hajjaj Abu al-Hasan al-Qusyairi al-Naisaburi, Shahih Muslim, Juz 2 (Beirut: Da>r Ihya>’

al-Tura>s\ al-‘Arabi>, t. th), h. 612.; Abu> ‘Abdurrah}man Ah}mad bin Syu’aib bin ‘Ali> al-Khura>sa>ni> al-Nasa>i>,

Sunan al-Kubra>, Juz. 2 (Cet. I; Beirut: Muassasah al-Risa>lah, 1421 H/2001 M), h. 322.; Abu>

‘Abdurrah}man Ah}mad bin Syu’aib bin ‘Ali> al-Khura>sa>ni> al-Nasa>i>, Sunan al-Nasa>i>, Juz. 3 (Cet. II; Halb:

Maktabah al-Mut}abawwi’a>t al-Islamiyah, 1406 H/1986 M), h. 161.; Ah}mad bin al-H{usain bin ‘Ali> bin

Mu>sa> al-Khusraujirdi> al-Khura>sa>ni> Abu> Bakr al-Baihaqi>, Sunan al-Kubra>, Juz. 7 (Cet. III; Beirut: Da>r al-

Kitab al-‘Alamiyyah, 1424 H/2003 M). h. 99.

37.; Abu> al-A’la> Muh}ammad bin ‘Abd al-Rah}man bin ‘Abd al-Rah}i>m al-Muba>rakfu>ri>, Tuh}fat al-Ah}waz\i>

bi Syarah Ja>mi’ al-Tirmiz\i>, Juz 3 (Beirut: Da>r Kitab al-‘Ilmiyah, t.th), h. 110.
16

Abu> ‘Abdullah Ah}}mad bin H{anbal bin Hila>l bin Asad al-Syaiba>ni>, Musnad Ah}mad bin H{anbal, Juz 4

(t.t: Muassasah al-Risalah, 1421 H/2001 M), h. 245.; Sulaima>n bin Ah}mad bin Ayyu>b bin Mat}i>r al-

Lakhmi> al-Sya>mi> Abu> al-Qa>sim al-T{abra>ni>, Mu’jam al-Kabi>r, Juz. 10 (Cet. II; al-Qa>hirah: Maktabah Ibn

Taimiyah, t.th), h. 331.; Abu> al-H{asan ‘Ali> bin ‘Umar bin Ah}mad bin Mahdi> bin Ma’u>d bin Nu’ma>n bin

Di>na>r al-Bagda>di> al-Da>ruqut}ni, Sunan al-Da>ruqut}ni>, Juz 2 (Cet. I; Beirut: Muassasah al-Risa>lah, 1424

H/2004 M), h. 242.; Abu> ‘Abdillah al-H{a>kim Muh}ammad bin ‘Abdillah bin Muh}ammad bin H{amdawaih

bin Nu’aim al-H{akim, al-Mustadrak, Juz 1 (Cet. I: Beirut: Dar al-Kutub al-‘Ilmiyah, 1411 H/1990 M). h.

474.